
UCHWAŁA NR 86/277/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 14.772,00 zł 

  
zadania własne  

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 14.772,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadnia w zakresie kultury fizycznej o kwotę 14.772,00 zł  

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 69.872,53 zł. 

 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 75411 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 46.966,53 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 46.966,53 zł 

 
zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 8.500,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 8.500,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 850,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 850,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 13.556,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 10.736,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 2.820,00 zł 

  

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 84.644,53 zł. 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 75411 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 46.966,53 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 46.966,53 zł 

 
zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 8.500,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 8.500,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 850,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  o kwotę 850,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 13.556,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 10.736,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 2.820,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 14.772,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadnia w zakresie kultury fizycznej o kwotę 14.772,00 zł  



 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 

 

  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 10.736 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z §4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników – 8.800 zł oraz z §4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne -1.936 zł 

na §4260 – zakup energii kwoty 4.716 zł na zapłatę za centralne ogrzewanie oraz na §4430 – 

różne opłaty i składki kwoty 6.020 zł na zapłatę czynszu dzierżawnego za wynajmowane 

pomieszczenia 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 100 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe,  

z §4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na §4610 

– koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w związku z koniecznością dokonania 

wypłaty na rzecz komornika za prowadzone czynności egzekucyjne. 

3. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

Nr 1 w Dębnie o kwotę 2.500 zł oraz Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o kwotę 1.500 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, §4300 – zakup usług pozostałych  

z przeznaczeniem na dowóz dzieci na zawody sportowe w związku z przyznaną dotacją  

z Gminy Dębno na dofinansowanie udziału w zawodach sportowych dębnowskiej młodzieży 

ze szkół ponadgimnazjalnych.  

4. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu 

wydatków o łączna kwotę 10.772 zł w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w związku z otrzymaniem dotacji od gmin w ramach dofinansowania współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży Powiatu Myśliborskiego z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi na umowy sędziowania oraz na wydatki związane z ich organizacją. 

5. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 46.966,53 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z §4180 – równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy na §4110 – składki na ubezpieczenie społeczne w związku  

z obowiązkiem zapłaty składek ZUS za odchodzącego ze służby funkcjonariusza, który nie 

nabył praw emerytalnych.  

6. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 2.820 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia na §4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, celem zabezpieczenia środków na wydatki związane z opłatą za korzystanie ze 

środowiska tj. wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza.  

7. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 750 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §3020 – wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń na zabezpieczenie w planie brakującej kwoty na wypłatę pracownikom 

ekwiwalentów za używanie własnej odzieży oraz pranie.  

8. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 8.500 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

z §4300 – zakup usług pozostałych na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zabezpieczenie realizacji zadania :Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2111Z – 

ul. Gorzowska w m. Nowogródek Pomorski”. 

 

 


